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COLWAY Axanta 60 kapsułek
 

Cena: 157,00 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościElementarnym składnikiem suplementu diety AXANTA jest astaksantyna, szczególny w przyrodzie karotenoid, który
występuje w organizmach roślinnych i zwierzęcych, uważanych bez wyjątku za zdrowy pokarm. To ona barwi mięso łososi i licznych
skorupiaków spożywanych jako owoce morza, a także alg morskich i glonów, m.in. Haematococcus pluvialis, z którego ekstrahuje ją dla
nas renomowany producent szwedzki. Astaksantyna jest substancją niezwykle pożądaną przez nabywców suplementów diety. Z jej
udziałem od lat komponują swoje produkty tylko wiodący ich wytwórcy na świecie.AXANTA zawiera także standaryzowany na 95%
piperyny ekstrakt czarnego pieprzu, który wspomaga: procesy trawienne, system immunologiczny, funkcjonowanie dróg oddechowych i
oczyszczanie wątroby, całej powierzchni naszej skóry, a także narządów płciowych oraz krążenie krwi. Ma funkcje reproduktywne dla
żeńskiego układu rozrodczego i witalizuje układ nerwowy.Skład AXANTA zawiera także kompletny zestaw witamin z grupy B, zalecanych
w suplementacji osobom mogącym odczuwać ich niedobór.AXANTA jest częścią programu suplementacyjnego COLWAY.
WŁAŚCIWOŚCI WYBRANYCH SKŁADNIKÓW:• Astaksantyna – jest substancją niezwykle pożądaną przez nabywców suplementów diety.
Z jej udziałem od lat komponują swoje produkty tylko wiodący ich wytwórcy na świecie.• Piperyna – standaryzowany na 95% piperyny
ekstrakt czarnego pieprzu, który wspomaga:– procesy trawienne,– system immunologiczny,– wspomaga funkcjonowanie dróg
oddechowych i oczyszczanie wątroby,– wspomaga funkcjonowanie całej powierzchni naszej skóry,– a także narządów płciowych oraz
krążenie krwi,– ma funkcje reproduktywne dla żeńskiego układu rozrodczego i witalizuje układ nerwowy.• Witaminy z grupy B –
kompletny zestaw witamin z grupy B, zalecanych w suplementacji osobom mogącym odczuwać ich niedobór.Zalecane spożycie 2
kapsułki dziennie w trakcie lub po posiłku.WażneOSTRZEŻENIA:Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Nie
stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.Nie należy stosować suplementu diety po upływie
daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości i numer partii znajdują się na spodzie opakowania.Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.WARUNKI
PRZECHOWYWANIA:Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem. Przechowywać w sposób
niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiOlej sojowy, żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol, niacyna, kwas
pantotenowy, ekstrakt z owocu czarnego pieprzu (Piper nigrum) standaryzowany na 95% piperyny, astaksantyna, barwnik - karmel,
witamina B6, witamina B2, witamina B1, kwas foliowy, biotyna, witamina B12.ProducentCOLWAY
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